
  

 

 

1(celkem 11

 

Písemná  zpráva  zadavatele  
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů       
(dále jen „zákon“) 

 
 
 
Název veřejné zakázky: Zpracování návrhu KPÚ Lomnice nad Popelkou 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené zadávací řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona  
Druh ve řejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby (v souladu s § 7 odst. 2 a 3 zákona) 
Eviden ční číslo/spisová 
značka veřejné zakázky:  

7000000001183 v ISVZ-US, č.j. PÚ/211590/11-202.2/KPÚ15 

 
a) Identifika ční údaje zadavatele 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Semily 

Sídlo: Semily, Bítouchovská 1, PSČ 513 01  

IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Martin Kendík, ředitel Pozemkového úřadu Semily 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Hejduk, zást. ředitele Pozemkového úřadu Semily 

Telefon/fax: +420 481 655 711/+420 481 655 723 

E-mail: pu_semily@mze.cz 

 
 Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby  je zpracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Lomnice nad Popelkou a částech navazujících katastrálních území Košov, 
Rváčov a Želechy, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru 
nemovitostí – mapa DKM a včetně závěrečného vytyčení dle požadavků vlastníků. Dílo bude sloužit jako 
podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav. Návrh pozemkových 
úprav bude zpracován tak, aby byl zapsatelný do katastru nemovitostí. 

Pro potřeby KPÚ byl předběžně stanoven obvod upravovaného území, jehož délka je cca 30 500 m. 
Obvod upravovaného území (výměra) je cca 560 ha. Takto stanovené území se týká cca 188 listů vlastnictví 
z k.ú. Lomnice nad Popelkou, 5 listů vlastnictví z k.ú. Košov, 3 listů vlastnictví z k.ú. Rváčov a 6 listů 
vlastnictví z k.ú. Želechy. Na těchto listech vlastnictví je zapsáno celkem cca 322 vlastníků a spoluvlastníků. 
Pozemková úprava se dotýká cca 3 434 vlastnických parcel katastru nemovitostí (zapsaných na listech 
vlastnictví). Zemědělská půda v celém katastrálním území Lomnice nad Popelkou zaujímá plochu cca 706 ha, 
z toho orná půda činí zhruba 75 %, ostatní jsou převážně louky a pastviny. V současné době je většina 
zemědělské půdy v užívání zemědělského družstva ZEOS LOMNICE a.s. . Dále zde soukromě hospodaří 
několik drobných uživatelů, z nichž nejvýznamnější jsou Prskavec Jiří a Bergerová Bohuslava, oba z Lomnice 
nad Popelkou  
 



  

 

 

2(celkem 11

Zadavatel požaduje následující minimální členění předmětu zakázky. 
 

1. Přípravné práce 
1.1.   Vyhodnocení podkladů, průzkum a rozbor současného stavu dotčeného území 
1.2.   Dohledání, ověření a doplnění podrobného polohového bodového pole 
1.3.   Zaměření skutečného stavu zájmového území (polohopis) 
1.4.   Vyšetření a určení obvodu upravovaného území a jeho stabilizace, vypracování geometr. plánů 
1.5.   Zpracování soupisů nároků vlastníků pozemků 
 
2. Návrhové práce 
2.1    Zpracování plánu společných zařízení, výškopisné zaměření zájmového území 
2.2    Dokumentace technického řešení plánu společných zařízení , podélné profily a příčné řezy 
2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí, projednání, dokumentace k vystavení 

návrhu  
2.4. Kompletní dokumentace návrhu, přílohy k rozhodnutí o schválení návrhu 
 
3. Mapové dílo a vytyčení pozemků 
3.1.   Mapové dílo a zhotovení podkladů pro obnovu katastrálního operátu (DKM, popř. GP) 
3.2.   Vytýčení pozemků podle schváleného návrhu dle požadavků vlastníků 
 
 

 Celková cena p ředmětu ve řejné zakázky sjednaná ve smlouv ě o dílo:  
 2 097 350,-- Kč bez DPH, 2 516 820,-- Kč včetně 20%ní DPH 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
 Otevřené řízení dle § 27 zákona 

 
c) Identifika ční údaje vybraného uchaze če 
Obchodní firma nebo název: 
IĆ/DIĆ 

GEOVAP, spol. s r.o. 
150 49 248/ CZ 150 49 248 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Čechovo nábřeží 1790,  
530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Telefon/fax: +420 466 024 111/ +420 466 657 314 

E-mail: info@geovap.cz 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
 

Ing. Ivo Vodehnal, jednatel 

 
 Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
Hodnotící komise shledala po posouzení a zhodnocení předložených nabídek jako nejvhodnější z hlediska 
splnění ekonomické výhodnosti nabídku N7 vybraného uchazeče – GEOVAP, spol. s r.o., IČ 150 49 248. 

Vybraný uchazeč ve své nabídce uvedl nabídkovou cenu: 2 097 350,-- bez DPH, která byla nejnižší 
z cen nabízených uchazeči, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni a jejichž nabídky byli tudíž předmětem 
hodnocení. V hodnocení nabídek dle druhého dílčího kritéria Opatření k zajištění kvality v nabídce dosáhl 



  

 

 

3(celkem 11

vybraný uchazeč 1 454,36 bodů z 1 500 možných. Jím předložený postup prací pro jednotlivé dílčí etapy 
plnění byl skutečně detailní a konkrétně vztažený k dané KPÚ a jejímu řešenému území. Popis zahrnoval i 
vlastnické a uživatelské vztahy, seznam vlastníků dotčených řešeným územím či seznam vlastníků, jejichž 
pozemky zahrnují více než 10% z výměry obvodu upravovaného území. Uchazeč doložil i mapky 
s inženýrskými sítěmi zjištěnými v předpokládaném obvodu KPÚ.  

Vybraný uchazeč ve své nabídce dále uvedl konkrétní osoby zodpovědné za jednotlivé dílčí etapy plnění 
předmětu zakázky i konkrétní osobu, která bude odpovědna za dodržování systému kvality díla, mj. 
zabezpečovanou i souborem opatření specifikovaných v předložené nabídce. Sankce za nesplnění termínu 
zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení byla nabídnuta ve výši 1,999 %, tj. 1,499 % nad minimální 
zadavatelem stanovenou smluvní pokutu, která činila 0,5 % / den. Pro délku záruční doby pak vybraný 
uchazeč stanovil lhůtu 95 měsíců, tj. 59 m ěsíců nad minimální zadavatelem stanovenou délku záruční doby, 
která činila 36 kalendářních měsíců. 

Ve srovnání s ostatními hodnocenými nabídkami byla vybraným uchazečem nabídnutá délka záruční doby 
srovnatelná a dotýkala se hranice, kterou již zadavatel stanovil jako horní mez nepřiměřenosti (96 měsíců).    
U výše sankce za nesplnění termínu zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení byla hodnota nabídnutá 
vybraným uchazečem ze všech ostatních nabídek nejvyšší a i v tomto případě se dotýkala hranice, kterou již 
zadavatel stanovil jako horní mez nepřiměřenosti (2 %).  Co do dílčího kritéria „Opatření k zajištění kvality“ 
byla míra splnění jednotlivých podkritérií vybraným  uchazečem více než 90%ní, při čemž detailní popis 
jednotlivých etap plnění ve vztahu k řešenému území byl u tohoto uchazeče shledán nejpropracovanějším ze 
všech předložených nabídek. 
 
Seznam osob, s jejichž pomocí uchaze č předpokládá realizaci zakázky  
 – s uvedením procentního podílu na realizaci díla 
 
Prohlášení uchazeče, že se na plnění předmětu veřejné zakázky nebude podílet jiná  osoba. 
 

d)   Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: sdružení Ing. Helena Krausová  

a POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Jiráskovo nám. 274/31, 326 00 Plzeň – Vých. Předměstí 
Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající, 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 722 74 433 
290 99 323 

DIČ: CZ 7056022215, CZ 290 99 323 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 157 100,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 588 520,-- Kč 

 



  

 

 

4(celkem 11

Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 609 34 875 

DIČ: CZ 609 34 875 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 599 000,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 3 118 800,-- Kč 

 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 246 62 976 

DIČ: CZ 246 62 976 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 1 622 500,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 1 947 000,-- Kč 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: sdružení ALINEX, s.r.o. 

a Agroplan, spol. s r.o. 

Sídlo: Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 
Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 - Podolí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 481 14 723 
481 10 141 

DIČ: CZ 481 14 723, CZ 481 10 141 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH rozdílné ceny uveden é v Krycím list ě nabídky a  
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH v Krycím list ě nabídkové ceny jako p ř. smlouvy o dílo 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název: sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

a Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Společnost s ručením omezeným 



  

 

 

5(celkem 11

IČ: 455 36 058 
642 55 611 

DIČ: CZ 455 36 058, CZ 642 55 611 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 222 400,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 666 880,-- Kč 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ  s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 616 82 764 

DIČ: CZ 616 82 764 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 627 000,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 3 152 400,-- Kč 

 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 150 49 248 

DIČ: CZ 150 49 248 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 097 350,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 516 820,-- Kč 

 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: Tetín čp. 45, okr. Beroun 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 186 01 227 

DIČ: CZ 186 01 227 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 181 300,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 617 560,-- Kč 

 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma nebo název: sdružení ATELIÉR KRAJINNÉ EKOLOGIE-AKE, s.r.o. 

a Geodetales Chrudim s.r.o. 

Sídlo: Jablonecká 8/31, 460 05 Liberec 5 
K Májovu 1262, 537 01 Chrudim IV 



  

 

 

6(celkem 11

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 482 89 761 
275 45 857 

DIČ: CZ 482 89 761, CZ 275 45 857 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 287 700,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 745 240,-- Kč 

 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma nebo název: sdružení Ing. Vladimír Dušek, 

Ing. Viktor Netušil 
a Ing. Miroslav Kodytek 

Sídlo: K Labi 111/8, 500 11 Hradec Králové – Třebeš 
Nám. 5. května 812, 500 02 Hradec Králové 
Skalice 74, PSČ 503 03 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 
Fyzická osoba podnikající 
Fyzická osoba podnikající 

IČ: 188 44 031 
601 40 186 
684 89 188 

DIČ: CZ 5707120870, CZ 5910060794, CZ 6303242066 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 1 883 000,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 259 600,-- Kč 

 
Nabídka č. 11 
Obchodní firma nebo název: GRID a spol., a.s. 

Sídlo: Novákových 6, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 612 51 437 

DIČ: CZ 612 51 437 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 368 750,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 842 500,-- Kč 

 
Nabídka č. 12 
Obchodní firma nebo název: sdružení GEFOS a.s., 

Pontex, spol. s r.o. 
a GEODEZIE PLZEŇ s.r.o. 

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8  



  

 

 

7(celkem 11

Bezová 1658, 147 14 Praha 4  
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 
Společnost s ručením omezeným 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 256 84 213 
407 63 439 
263 49 469 

DIČ: CZ 256 84 213, CZ 407 63 439, CZ 263 49 469 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 288 800,-- K č 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 2 746 560,-- Kč 

 
e) Identifika ční údaje vylou čených uchaze čů   

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: 
 

GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ: 609 34 875/ CZ 609 34 875 
 
Odůvodn ění 

Uchazeč ve své nabídce prokazuje určité části kvalifikace požadované zadavatelem prostřednictvím osob, jež 
jsou v jiném než v zaměstnaneckém poměru k uchazeči. Přestože uchazeč předpokládá využití služeb těchto 
osob na plnění předmětu veřejné zakázky, ve své nabídce čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat 
žádnou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli). 

V souvislosti s využitím služeb subdodavatelů zadavatel požadoval doložení smlouvy uzavřené se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky. Také tento bod nebyl uchazečem o veřejnou zakázku naplněn.  
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: 
 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ: 246 62 976/ CZ 246 62 976 



  

 

 

8(celkem 11

 
Odůvodn ění 

Uchazeč ve své nabídce nesplnil jeden z ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci. V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku zadavatel požadoval předložení pojistné smlouvy/pojistných smluv, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky.  

Pojištění v nabídce předložené pojistné smlouvy se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě 
v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku, což v případě tohoto uchazeče 
představuje pouze výkon zeměměřičských činností. Toto pojištění tedy nepokrývá celý rozsah činností 
souvisejících se zpracováním návrhu pozemkových úprav, chybí pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 
třetí osobě z titulu projekčních a návrhových prací. 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: 
 

sdružení ALINEX, s.r.o. 
a Agroplan, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 
Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 - Podolí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ: 481 14 723/ CZ 481 14 723 
481 10 141/ CZ 481 10 141 

 
Odůvodn ění: 

Uchazeč ve své nabídce nesplnil jeden z ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci. V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku zadavatel požadoval předložení pojistné smlouvy/pojistných smluv, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky. Pojištění v nabídce předložené pojistné smlouvy se vztahuje na 
odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě v souvislosti s projektovou činností. Toto pojištění tedy nepokrývá 
celý rozsah činností souvisejících se zpracováním návrhu pozemkových úprav, chybí pojištění odpovědnosti 
za škodu vzniklou třetí osobě z titulu zeměměřičských činností. 

 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 
odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady 
prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění či souhlas „jiné osoby“ s uvedením 
v nabídce uchazeče. Výše zmiňované doklady nebyly předloženy. 



  

 

 

9(celkem 11

Zadavatel v souvislosti s § 70 zákona předem vyloučil zadávací dokumentaci varianty nabídek. Uchazeč ve 
své nabídce uvedl dvě naprosto odlišné celkové nabídkové ceny. V Krycím listu nabídky je uvedena jiná 
nabídková cena než-li ve smlouvě o dílo a její př. č.1. 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název: 
 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ  s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ: 616 82 764/ CZ 616 82 764 
 
Odůvodn ění: 

Uchazeč ve své nabídce nesplnil jeden z ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci. V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku zadavatel požadoval předložení pojistné smlouvy/pojistných smluv, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky.  

Pojištění v nabídce předložené pojistné smlouvy se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě 
v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku, což v případě tohoto uchazeče 
představuje pouze výkon zeměměřičských činností. Toto pojištění tedy nepokrývá celý rozsah činností 
souvisejících se zpracováním návrhu pozemkových úprav, chybí pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 
třetí osobě z titulu projekčních a návrhových prací. 
 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název: 
 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Tetín čp. 45, okr. Beroun 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ: 186 01 227/ CZ 186 01 227 

 
Odůvodn ění: 
Pro splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona požadoval 
zadavatel předložit pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě pro celý rozsah složitosti předmětu plnění veřejné zakázky.  

Uchazeč o veřejnou zakázku ve své nabídce předložil pojistnou smlouvu, z níž není patrné  v  souvislosti s 
jakými činnostmi je pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou třetí osobě sjednáno. Pojištění v nabídce 
předložené pojistné smlouvy se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě v souvislosti 
s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy, avšak 



  

 

 

10(celkem 11

v nabídce uchazeče nebyl doložen. Uchazeč požadovaný výpis z obchodního rejstříku nedoložil ani na žádost 
zadavatele ve lhůtě jím stanovené. 
 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma nebo název: 
 

sdružení Ing. Vladimír Dušek, 
Ing. Viktor Netušil 
a Ing. Miroslav Kodytek 

Sídlo/místo podnikání: 
 

K Labi 111/8, 500 11 Hradec Králové – Třebeš 
Nám. 5. května 812, 500 02 Hradec Králové 
Skalice 74, PSČ 503 03 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 
Fyzická osoba podnikající 
Fyzická osoba podnikající 

IČ/DIČ: 188 44 031/ CZ 188 44 031 
601 40 186/ CZ 601 40 186 
684 89 188/ CZ 684 89 188 

Odůvodn ění: 

Uchazeč ve své nabídce prokazuje určité části kvalifikace požadované zadavatelem prostřednictvím osob, jež 
nejsou součástí sdružení, aniž by tyto osoby byly uvedeny v Krycím listu nabídky jako osoby, s jejichž pomocí 
uchazeč předpokládá realizaci této veřejné zakázky. V souvislosti s využitím služeb subdodavatelů zadavatel 
požadoval doložení smlouvy uzavřené se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky. Tento bod nebyl uchazečem o veřejnou zakázku 
naplněn.  
 
Nabídka č. 11 
Obchodní firma nebo název: 
 

GRID a spol., a.s. 

Sídlo/místo podnikání: 
 

Novákových 6, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ/DIČ: 612 51 437/ CZ 612 51 437 

 
Odůvodn ění: 

Uchazeč ve své nabídce nesplnil jeden z ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci. Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval 
předložení pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
třetí osobě a pokrývající celý rozsah složitosti předmětu veřejné zakázky. Minimální úroveň tohoto 
kvalifikačního předpokladu odpovídajícímu druhu a rozsahu složitosti předmětu plnění byla zadavatelem 
stanovena na 3 mil. Kč. 



  

 

 

11(celkem 11

Uchazeč ve své nabídce předložil pojistnou smlouvu, v níž limit pojistného plnění pro případ odpovědnosti za 
škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného (s výjimkou výkonu zeměměřičských činností) činí 
pouze 1 500 000,-- Kč. Na základě této pojistné smlouvy jsou tedy činnosti spojené s výkonem návrhových a 
projekčních prací pojištěny na částku nižší než zadavatel požadoval  v zadávací dokumentaci a uchazeč tím 
nesplnil jednu ze zadávacích podmínek zadavatele.                                                       
 
f) K vyloučení uchazeče z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny v tomto zadávacím řízení nedošlo. 
 
g) K zadání tohoto výběrového řízení bylo využito otev řeného zadávacího řízení dle § 21 odst. 1 písm. a)  

a § 27 zákona. 
 
h) Důvod ke zrušení zadávacího řízení nenastal . 

 
i) V tomto případě se nejedná o veřejnou zakázku v oblasti ochrany či bezpečnosti. 
 
 
V Semilech dne 28. 3. 2012 
 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Ing. Martin Kendík 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  
 
 

Razítko zadavatele:  
 
 
 
 

 
 
 
 


